Optional Header (SS)

E-K10R6 52

Produkt-Code:

Mit zusatzlich erhaltlichen Kriimmern aus feinstem [ Edelstahl(’
konnen Sie lhre Akrapovic Slip-On Auspuffanlage zu einer Komplettanlage erweitern. Machen
Sie Ihr Bike zu etwas Besonderem — mit mehr Leistung, formschénem Design und dem

einzigartigen Akrapovic Sound.
Fur perfekte Leistung, Gasannahme und Haltbarkeit wird eine Neuprogrammierung des

Steuergerats empfohlen.

DIESES PRODUKT ERFULLT NICHT DIE EINZUHALTENDEN ABGASNORMEN IM

STRASSENGEBRAUCH.

TECH. DATEN

Maximale Leistung

Maximales Drehmoment

Gewicht

Statische Gerauschpegel

EINHEIT

kW
PS (m)
PS (i)
Nm
Ib-ft
kg
b
dB

rpm

ORIGINAL

131.8 bei 10750 rpm
179.1 bei 10750 rpm
176.7 bei 10750 rpm
126.7 bei 8970 rpm
93.4 bei 8970 rpm

6.7

14.8

94.5

5500

AKRAPOVIC

138.9 bei 11200 rpm
188.8 bei 11200 rpm
186.3 bei 11200 rpm
129.3 bei 10150 rpm
95.4 bei 10150 rpm
4
8.8
106.7
5500

MAX. WERTE

+ 8 bei 11200 rpm
+10.9 bei 11200 rpm
+10.7 bei 11200 rpm

+ 6.2 bei 6800 rpm

+ 4.6 bei 6800 rpm
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