Optional Header (SS)

Produkt-Code: E-K10R6 CARB

Mit zusätzlich erhältlichen Krümmern aus feinstem □ Edelstahl□

können Sie Ihre Akrapovic Slip-On Auspuffanlage zu einer Komplettanlage erweitern. Machen Sie Ihr Bike zu etwas Besonderem – mit mehr Leistung, formschönem Design und dem einzigartigen Akrapovic Sound.

Für perfekte Leistung, Gasannahme und Haltbarkeit wird eine Neuprogrammierung des Steuergeräts empfohlen.

DIESES PRODUKT ERFÜLLT NICHT DIE EINZUHALTENDEN ABGASNORMEN IM STRASSENGEBRAUCH.

TECH. DATEN	EINHEIT	ORIGINAL	AKRAPOVIČ	MAX. WERTE
Maximale Leistung	kW	131.8 bei 10750 rpm	138.9 bei 11200 rpm	+ 8 bei 11200 rpm
	PS (m)	179.1 bei 10750 rpm	188.8 bei 11200 rpm	+ 10.9 bei 11200 rpm
	PS (i)	176.7 bei 10750 rpm	186.3 bei 11200 rpm	+ 10.7 bei 11200 rpm
Maximales Drehmoment	Nm	126.7 bei 8970 rpm	129.3 bei 10150 rpm	+ 6.2 bei 6800 rpm
	lb-ft	93.4 bei 8970 rpm	95.4 bei 10150 rpm	+ 4.6 bei 6800 rpm
Gewicht	kg	6.7	4	- 2.7
	lb	14.8	8.8	- 6
Statische Geräuschpegel	dB	94.5	106.7	+ 12.2
	rpm	5500	5500	0



KAWASAKI Z H2

